
UCHWAŁA NR XXIII/203/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę Aktu Założycielskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
WODKAN Świątki Sp. z o. o. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę Aktu Założycielskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych WODKAN 
Świątki Sp. z o.o. określonego w Akcie Notarialnym Repertorium A numer 2590/2015 z dnia 1 lipca 2015 roku 
poprzez skreślenie §9 ust. 2 Aktu Notarialnego w dotychczasowym brzmieniu oraz wprowadzenie 
§9 ust. 2 w nowym brzmieniu: "§9 ust. 2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki do kwoty 3000000,00 zł 
(słownie: trzy miliony złotych) w terminie do dnia 31 grudnia 2030 roku nie stanowi zmiany umowy Spółki." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C02863-295F-4D9D-B472-D6C31F907853. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana wysokości podwyższanego kapitału zakładowego oraz określenie terminu, do jakiego
wykonanie tej czynności nie stanowi zmiany umowy Spółki uprości procedurę podwyższania kapitału
zakładowego z przeznaczeniem na rozwój Spółki oraz obniży koszty tej czynności.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71C02863-295F-4D9D-B472-D6C31F907853. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

